Infobrief des ASV Rheidt- 02/2021 Juli 2021

Dieses Jahr ist wieder ein wichtiges Jahr fir den Verein, da schon
wieder drei Jahre vorbei gerauscht sind, und somit Vorstandswahlen
anstehen.

Vielen Dank an Sie alle, liebe Mitglieder, fir das uns
entgegengebrachte Vertrauen, das die Basis unserer Arbeit ist.

Die letzten, von der Pandemie gepragten, anderthalb Jahre waren fir
die Vorstandsarbeit nicht so einfach. Noch immer haben wir stéandig
mindestens ein Auge auf die Entwicklung der Verordnungen;
teilweise gab es bis zu drei Neuauflagen in einer Woche. Daher
rihren auch die kurzfristigen Absagen oder Terminverschiebungen.
Der Vorstand hofft sehr auf bessere Planbarkeit, um mehr
Veranstaltungen durchflhren zu kénnen.

Ganz besonders bedanken mdchten wir uns bei all den zahlreichen
Vereinsmitgliedern, die uns regelmafig, auch auRerhalb der
Arbeitsdienste, mit ihrem Engagement zur Seite stehen und
unterstitzen.

Ohne diese Unterstitzung waren die zahlreichen Aufgaben, im und
um den Verein herum, nicht zu bewaltigen.

Besonderer Dank auch an die Vorstandsmitglieder, die teilweise auf
Carlo’s und meine personliche Anfrage hin bereit waren, im Vorstand
mitzuarbeiten, und uns damit grof3es Vertrauen entgegengebracht
haben.

Grifle vom See und Petri Heil,

Kristian Reisch

Einladung zur Mitgliederversammlung am 05.09.2021 um 14:00 Uhr am
Vereinsheim, Open Air, 53859 Niederkassel-Stockem

Tagesordnung

Begriflung

Bekanntgabe der Tagesordnung

Ehrung der Verstorbenen

Wahl der Mandatsprifungs- und Zahlkommission
Feststellung der ordnungsgemafen Einberufung der MV und der
Beschlussfahigkeit

6. Protokoll der Mitgliederversammlung vom 06.09.2020
7. Geschaftsbericht

8. Bericht des Jugendleiters

9. Bericht des Arbeitseinsatzleiters

10. Bericht des Gewasserwartes

11. Bericht des Kassierers

12. Bericht der Kassenprtifer

13. Entlastung des Kassierers und des Vorstands
14. Wahl eines Wahlleiters

15. Vorstandswahlen

- 1. Vorsitzender

- 2. Vorsitzender

- 1. Geschéftsfuhrer

- 2. Geschéftsfuhrer

- Kassierer

- 1. Gewasserwart

- 2. Gewasserwart

- Arbeitseinsatzleiter

- 1. Jugendleiter

- 2. Jugendleiter

16. Anfragen und Mitteilungen

o=

Der Vorstand



Termine / Veranstaltungen am Stockemer See
14.08. Aalangeln am Stockemer See, mit Voranmeldung,
Treffen ab 17Uhr, um 24Uhr wird gewogen/gemessen

Brunnenfest fallt aus
05.09. Mitgliederversammlung am Stockemer See. 14 Uhr, Open Air

11.09. ,Rhine-Cleanup-Day“ Der ASV-Rheidt beteiligt sich beim Sdubern
des Ufers Rheidter Werth und Laach, bitte Voranmeldung.

18.09.Angeln mit Freunden am Stockemer See, Treffen ab 8 Uhr mit
Kaffee, Mittagessen vom Grill

03.10.Abangeln am Stockemer See, Anmeldung ab 6.30Uhr, Bon
Ubergabe, Kaffee/Friihstiick mit Bon, Angeln 7.30 bis 11.30Uhr, danach
wiegen der Fische, Mittagessen, Bekanntgabe des Fischerkdnigs und des
Junior-Fischerkdnigs, als Abschluss: Tombola

Arbeitsdienst Termine

31.07. - 21.08. - 04.09. — 18.09. — 25.09. - 16.10. — 30.10. — 13.11. - 27.11.

und 11.12.2021

Anmeldung per Telefon ab 19Uhr oder SMS (Namen nicht vergessen)
01717486720

Vorstandskontaktdaten
1.Vorsitzender, Kristian Reisch, Schillerstr. 28 A, 53859 Niederkassel,

kristian-reisch@asv-rheidt.com, 02208 926791, Mo — Fr, 19 - 21 Uhr

(015754183157 Notfalle)
2.Vorsitzender, Frank Wolter, frank-wolter@asv-rheidt.com,
02208 75222 abends,015771540107 Notfalle
1.Geschéaftsfiihrer, Carlo Grova, Unterstr. 67, 53859 Niederkassel
flr Aufnahmeantrdge und Kiindigungen carlo-grova@asv-rheidt.com,
Mo- Fr ab 19 - 21 Uhr, 01639755560
2.Geschaftsflhrer, Michael Pickel, michael-pickel@asv-rheidt.com,
0228 466196 abends
1.Gewasserwart, Uwe Neubauer, Ringstr 19, 53757 Sankt Augustin
Fanglisten, Gewésser und Boote uwe-neubauer@asv-rheidt.com,
01732533057
Beisitzer mit Aufgabenbereich 2.Gewasserwart, Thomas Schulz,
thomas-schulz@asv-rheidt.com,
Kassierer, Markus Wolter, markus-wolter@asv-rheidt.com,
02208 72433 abends und Anrufbeantworter
Arbeitseinsatzleiter, Manfred Sauer, manfred-sauer@asv-rheidt.com,
0171 7486720 abends
1.Jugendleiter, Mike MacNelly, mike-macnelly@asv-rheidt.com,
0228 2436371 abends, 0160 96656433 Notfalle
2.Jugendleiter, Eugen Ulrich, eugen-ulrich@asv-rheidt.com,
0163 4747468 abends
Beisitzerin mit dem Aufgabenbereich Buchhaltung: Manuela Plies,
manuela-plies@asv-rheidt.com, 02208 73173 abends
Beisitzer, Rainer Roth, rainer-roth@asv-rheidt.com, 01622846738

Beisitzer Arbeitsdienst, Wilhelm Pauli, wilhelm-pauli@asv-rheidt.com

Beisitzer mit Aufgabenbereich Datenschutz, Uwe Briick, Steinstralle 54,
53859 Niederkassel, datenschutzbeauftragter@asv-rheidt.com,
015111274530

Homepage: www.asv-rheidt.com, wir sind auch bei Facebook zu finden,
dort werden auch Veranstaltungen, etc. mitgeteilt.
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